
２０２３年秋入学 神戸市外国語大学大学院 外国語学研究科 

外国人研究生（第１次募集）合格者受験番号一覧 

     

 

１．受験番号がない場合は、不合格です。 

    ２．合格者は本日付で送付した書類にしたがって、指定の期日までに入学手続きをしてください。 

外国人研究生 

英語学専攻 中国語学専攻 国際関係学専攻 
日本アジア 

言語文化専攻 

合格者なし 948311 948531 948612 

948613 

948614 

948616 

948631 

948634 

948641 

948642 

948643 

以上 0名 以上１名 以上 1名 以上 9名 


